
 

 

 
PROGRAM TOUR: 
Série tří turnajů hraných vždy v každém měsíci (říjen, listopad, 
prosinec), podobný formát jako dospělá EHT (euro hockey tour). Týmy 
přihlášené do MP HOCKEY TOUR hrají celkem tři turnaje. V každém 
turnaji hrají týmy o celkové pořadí + sbírají body do celkové tabulky ze 
všech tří turnajů o celkového vítěze MP HOCKEY TOUR. V rámci 
každého turnaje v měsíci, obdrží všechny týmy plakety za umístění + 
ocenění za nejlepšího hráče týmu na turnaji. Po závěrečném třeTm 
turnaji, dostanou všechny týmy plakety za umístění a následovat bude 
vyhlášení celkového pořadí této série. 3 nejlepší týmy obdrží medaile. 
Všechny týmy obdrží pohár za umístění v TOUR a nejlepší tým TOUR 
obdrží velký pohár za vítěze této série. 
 
STARTOVNÉ: 22.500 Kč/tým za všechny 3 turnaje. 
V ceně startovného jsou započítány náklady za led, rozhodčí, 
časomíru, zdravotní službu, pořadatele, občerstvení do kabiny, ceny za 
nejlepší hráče, plakety, poháry + medaile. Pokud se přihlášený tým 
nezúčastní jednoho z turnajů na TOUR, získává 0 bodů do celkové 
tabulky. Startovné je nevratné. 
 
PODMÍNKY A PRAVIDLA TURNAJE: 
Turnaj je určen pro hráče ročníku 2017 a mladší, dívky 2016 a mladší. 
Před počátkem turnaje, je vedoucí mužstva povinen předložit 
soupisku mužstva se jmény a čísly. Za každé mužstvo můžou nastoupit 
pouze hráči registrovaní v daném klubu, které se účastní turnaje. 



 

 

Turnaj je určen pro A i B týmy, ale není podmínkou přihlásit do 
turnaje dvě mužstva. Za každé mužstvo se pla] startovné.  
Hraje se systémem každý s každým A tým zvlášť, B tým zvlášť, 
1x21minut hrubého času, střídání je na signál po jedné minutě 3 na 3 
(hřiště Pouzar). Každý tým odehraje na turnaji 5 zápasů, celkově 15 
zápasů za celou TOUR. Za výhru jsou 2 body, za remízu bod, za prohru 
0 bodů. Za faul se jede trestné střílení. Utkání řídí jeden rozhodčí 
s platnou licencí ČSLH. 
Minimální počet hráčů: 6+1 
Maximální počet hráčů: 12+2 
 
OCENĚNÍ: 
Každý tým obdrží po turnaji plaketu za umístění. Po závěrečném 
turnaji dostane každý tým pohár, nejlepší 3 týmy medaile + pohár. 
Vítěz obdrží velký pohár. 
Na každém turnaji bude vyhlášen nejlepší hráč týmu v turnaji. Na 
závěrečném vyhlášení bude vyhlášen ALL STARS tým celé TOUR. 
  
O POŘADÍ ROZHODUJE: 

- Počet bodů 
- Vzájemný zápas 
- Rozdíl ve skore  
- Počet vstřelených branek 
- Los 

 
 

ORGANIZAČNÍ INFO: 
Úprava ledu je po každém třeTm zápase. Každé mužstvo musí mít dvě 
sady zápasový dresů a zápasové štulpny. Led, rozhodčí, zdravotní 
službu, časomíru zajištuje pořadatel turnaje. STARTOVNÉ MUSÍ BÝT 
UHRAZENO DO 25. ZÁŘI. Bližší informace u pořadatele turnaje. 
 
 
 
 



 

 

MÍSTO TURNAJE:  
Lhota u VseTna – Kapka Resort (říjen, prosinec) 
Karviná, Kravaře? – (listopad – místo bude upřesněno) 
 
TERMÍN TURNAJE: 
 6.10. Lhota u VseTna (Kapka resort) 
Listopad – Karviná, Kravaře  
8.12. Lhota u VseTna (Kapka resort) 
 
Listopadový termín bude upřesněn. 
 
 
 
BODOVÁNÍ TOUR: 

1. Místo v turnaji – 6 bodů 
2. Místo v turnaji – 5 bodů 
3. Místo v turnaji – 4 body 
4. Místo v turnaji – 3 body 
5. Místo v turnaji – 2 body 
6. Místo v turnaji – 1 bod 

+ celkový počet získaných bodů ve všech turnajích. 
 

Garantem turnaje je třinecký hráč a čtyřnásobný mistr české TELH 
DANIEL KUROVSKÝ, který se jedné z akcí i zúčastní. 

 
 
KONTAKT:  
Tomáš Malík +420 720 742 257  
tomas.malik17@seznam.cz    

 
Dominik Pawliczek +420 702 808 919 
Pawliczek.dominik@seznam.cz  


